お見積金額

グリフィン横浜・桜木町　管理組
合 御中
件名：グリフィン横浜・桜木町503・603・604調
査費用
下記のとおりお見積申し上げます。

¥ 106,040

有効期限：2024年03月31日

2024年02月22日
見積書番号: 20240222-3

見積書

品目 数量 単価 金額
◼1️/12 0 0 0
漏水調査人員 1式 20,000 20,000
車両費及び交通費（交通費高速共） 1式 5,400 5,400
洗濯機防水パン脱着費 1式 6,000 6,000
室内水受け部材作成及び養生 1式 15,600 15,600
◼1️/24 0 0 0
漏水調査人員 1式 20,000 20,000
車両費及び交通費（交通費高速共） 1式 5,400 5,400
耐圧テスト(給湯・給水) 1式 18,000 18,000
スコープカメラ調査費 1式 6,000 6,000
　 小計 96,400
　 消費税 (10%) 9,640
　 合計 106,040

10%対象 96,400 消費税 9,640

8%対象 0 消費税 0

T・J株式会社
代表取締役　千田龍秀
登録番号: T5180001100636

■本社　愛知県名古屋市中村区押木田町２−３
■東京支社　東京都港区元麻布1−2−12

	見積書